
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw z zakresu dodatków mieszkaniowych 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Izabelę Kaczerzewską - starszego inspektora w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do załatwiania spraw z zakresu dodatków mieszkaniowych, a w 
szczególności do wydawania zaświadczeń, a także poświadczania za zgodność odpisów dokumentów 
przedstawianych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem, z wyłączeniem wydawania 
w tych sprawach decyzji administracyjnych oraz postanowień. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest od dnia 13 sierpnia 2021 r. do jego odwołania lub do dnia ustania stosunku 
pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B495366E-6278-440D-ADF4-D0E008DCC55F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


